АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное государственное автономное общеобразовательное

учреждение «Мичуринский лицей-интернат»

(ТОГАОУ «Мичуринский лицей»)

ПРИКАЗ

    19.08.2020 г.Мичуринск

   №289

О закреплении за каждым классом

(подгруппой) учебных кабинетов

Согласно Постановлению Главного государственного санитарного врача РФ от

30.06.2020 № 16 «Об  утверждении Санитарно-эпидемиологических правил                    СП

3.1/2.4. 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом (подгруппой) отдельный кабинет согласно таблице

:

№ п/п Название кабинета, используемого для реализации

основной образовательной программы начального общего

образования, основного общего образования, среднего

общего образования

1а Кабинет № 43

1б Кабинет № 45

2а Кабинет № 41

2б Кабинет № 47

3а Кабинет  № 33

3б Кабинет №31

4а Кабинет № 46

4б Кабинет № 34

5а(1) Кабинет №8

5а(2) Кабинет №7

5б(1) Кабинет №10

5б(2) Кабинет №5

6а Кабинет №6 (англ. и технол. 2 подгр. – к. 9)

6б(1) Кабинет №11

6б(2) Кабинет №12

7а(1) Кабинет №15

7а(2) Кабинет №13

8а Кабинет №19 (англ. и технол. 2 подгр. – к. 14)

9а Кабинет №18 (англ. яз. – к.16)

9б Кабинет №17 (англ. яз. – к.16)

10а(1) Кабинет №25

10а(2) Кабинет №24

10б(1) Кабинет №23

10б(2) Кабинет №23А

11а(1) Кабинет №21

11а(2) Кабинет №22

11б(1) Кабинет №27

11б(2) Кабинет №26

2. Исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              В. Н. Самусенко